obnova Národnej Kultúrnej Pamiatku európskeho významu - archeologická lokalita 

Rotunda Veľkomoravský dvorec KOSTOLEC v Ducovom pri Piešťanoch“, registratúrne 

číslo žiadosti: 12146/2023.

Čl. II.

Výška dotácie, jej poskytnutie, použitie a účel

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi účelovú dotáciu vo výške 13 856,00 EUR 

(slovom trinásťtisíc osemstopäťdesiatšesť EUR).

Z toho bude použitých

na úhradu bežných výdavkov 0,00 EUR

(slovom nula EUR)

a na úhradu kapitálových výdavkov 13 856,00 EUR

(slovom trinásťtisíc osemstopäťdesiatšesť EUR).

Účelová dotácia musí byť použitá do maximálnej sumy jednotlivých položiek uvedených v 

prílohe tejto zmluvy. Súčet jednotlivých položiek uplatňovaných v rámci tejto zmluvy nesmie 

prekročiť výšku účelovej dotácie uvedenej v prvej vete tohto odseku.